
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Martin KOUŘIL

Název práce: Návrh konstrukce komisovacího vozíku do lakovny

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student pracoval systematicky, aktivně a samostatně. Rozpracovanou bakalářskou práci ke kontrole a
konzultacím předkládal vedoucímu práce v domluvených termínech, současně s evidencí udělané práce. Na
práci hodnotím vedle odborné úrovně i velký objem vykonané práce.  Vysoká shoda s pracemi
[Klimeček,L: Návrh kolejového nemotorového manipulačního vozíku s nosností 10t],
[Smolek,F: ComplexTrans / železniční vůz: zajištění nákladu při přepravě] je dána formální shodou nadpisů,
záhlaví a dalších obecných textů v aplikaci metodiky EDSM.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který vykázal vysokou shodu s
jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku: Slovní vyjádření a
otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Ladislav Němec, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


